

WIADOMOŚCI SPORTOWE

13.4.80 r

- y. 955

Drugi dobry punkt

Wczoraj wrzucano 7 spotkani XXI kolejki piłkarskiej  
 ekstraklasy. W Łodzi Wisła pokonała Łódź  
 - Górniki Bytom 2:0, Lech Poznań zwyciężył  
 2 Legię Warszawa 0:0, Łódź zwyciężyła  
 rezultatem niesamowitym, miałeś stać Miedź z Górniki  
 Odry i Górniki Zabrze z Miedzią Legia  
 Ruch Chorzów pokonał V-Łódź - Śląsk Wrocław  
 3:1 Polonia Bytom zwyciężyła z ŁKS-em 1:1  
 i ŁKS Katowice także zwyciężył 1:1 z Miedzią  
 Wistą. Na iganie tabeli bez zmian - prowadzą  
 Górniki 24 pkt, przed Śląskiem 25 pkt i Górnikiem 24.  
 W niedzielę o 11<sup>00</sup> jedynakowe zwyciężyła w Warszawie  
 Stalowa z Łodzią 2:0 z polipidny Andy

Po serii dobrych spotkani w kolejnym meczu  
 o mistrzostwo II ligi, mecz pomiędzy Piłkarską  
 Łódzią i Górnikiem. Mecz przegraną w Łodzi  
 z odrobiną Meko - Górniki 0:2. W porożonych warunkach  
 spotkaniach II ligi grupy pierwszej. Szeregowie Łódź  
 wygrał z Miedzią 2:0, Legia wygrała z Łodzią  
 zwyciężyła z Łodzią 2:0, Śląsk wygrał z Łodzią 0:0  
 a Górniki Ruch wygrał z Łodzią 1:1 z Łodzią  
 Górniki.

W drugim dniu II kolejki ekstraklasy trzecie  
 zwycięstwo Legii Warszawa w meczu z Łodzią  
 zwyciężyła Łódź 2:0, Lech Poznań zwyciężył z  
 Miedzią 2:0, Śląsk wygrał z Łodzią 1:1 z Łodzią  
 Górniki. W niedzielę parę - w drugiej  
 partii. Hennie Ewangelista Krawczyk pokonał  
 Annylnę Diany Severaid, Porobka partii

rochety celozone

W drugiej sprawie Sumiyu metodizowaco m. in  
Wicstaw Gamaelne uupnet z Wlastimilom Sejkomz  
z Czechotomeji a bydgonnania Walekama Herman  
Wycipyt Gamae Kiedonime.

W hoteli Leningu rozprawy rochet miedzypaistway  
m. in gimnazijny jannica Polka - Wepny. W kiedyjkawcy  
zspolacy metody wyspisy gimnazijny zoloklakomeli  
wprost Polakow uupnywaje rozniay x woz 20,15.

- to jest bardzo duzo. Wlykury paniednie, ze me  
wmytkach przypudak zdecydawane zuyipzeli  
Wepny. W wielokogu indywiduabny x puzi puznych  
miejse zayli Wepny. Zuyupyt Grandor Altomij -  
54,40 plk. Majlepny z Polakow Geroostaw Snyphu  
upkewant by me rochyma m. in z noty 52,15 plk

Ma strukturę ziemny rozpręsty sy strukturze odryga  
 uminow w strukturze spakym w letoych chadyg  
 Zmodyny ziemny, Lok-u Bydłom, Tomu UST Bydłom  
 i Gynju Tomu. Najbradnyj mawosiany kumulat  
 wryshat Rajumel Stechunbi z ziemny, lotony w strukturze  
 z nichelitu doudnup zeddyt 556 pulber. Stechunbi  
 w biezynym srocie majelnye sy w oleday formie kuyppanynj  
 ze hilla Suppadi kum w tej samej kumunyni  
 Stechunbi u wydelit 571 pht - byt to woinow wyplepy  
 kuyppanynj nyuk na siriie.

W pistolice standard ledet znyuwyta Irone Mirubiciu  
 577 pht w strukturze z kblu-u w postamie lezycaj  
 wyppat Gydnej Kiethyha - 590 pht w tej samej  
 kumunyni wioda pami byt mirtuadli nymalysta  
 Mirostane Trebiatowsha - 582 pht i w strukturze  
 z kblu-u w kucele porhamah znyuwyt Lenek Kwasirishu  
 1132 pht. Wnyy zmodny z ziemny

W spobhanu o mistrustwo II ligi pithuadli spome  
 Gynelne Wtoctawshu pichowety 1421 Lublin 23:21  
 Dne Gynelne <sup>wyprywy</sup> kumak zeddyty. Zembek - 4 i Wtoctawnyk  
 8, Monakowsha - 3 i po 1 Gynelne, Tolnec, i Jony.

W drugim dniu wyprywanep w Bydłomay  
 Sumnija ~~to wtoctaw~~ strukym w konyklowe pami  
 o wypry do ligi mizdygnowocbilnyj MKS Bydłomay  
 pnyat z Komunalnym Gynow 64:74 a Oubien  
 Shenqum wyppat ze strukem Eddy 87:69. Bez  
 pamieli jest byllie rozpot Komunalnyh

We Wtoctawshu o pami strukem w finale VII  
 Oqolnywobilnyj Spartakiady Miodoway waly konyklowe  
 Wnonyj Astonia Bydłomay wyprywanep z MKS um

Inventar 85: 74 repewrite juo sobie emois elo 1871  
finete gualabindy. W' d'ignu uonnygi gualabindy  
K MKS - A21 Tomu pruput re shartan Gelyura  
72: 74.